DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000621 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de junho de 2020 Ano 4

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO

I TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 046/2019

I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 046/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. – EMBASA.
CNPJ: 13.504.675/0001-10.
OBJETO: Constitui-se objeto do presente contrato a PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA/BA.
OBJETIVO: O objetivo do presente instrumento é aditivo contratual do Contrato n° 046/019 no tocante a
prorrogação dos prazos para divulgação do relatório anual financeiro, previamente estabelecido na
Cláusula Vigésima Terceira, com data limite até o dia 30 de abril do ano subsequente.

Desta forma o novo prazo contratual para divulgação do relatório anual financeiro fica estabelecido da
seguinte forma:

Período de competência Data-limite para divulgação do relatório

Janeiro a dezembro Até 30/07/2020

Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato inicial, naquilo
que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante e complementar daquele a
fim de que, juntos, produzam um só efeito.

ASSINATURA: 29/04/2020.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 398C0667957780685D143C4925AEC1B3

		2020-06-10T14:59:50-0300